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VANTAAN ENERGIA OY:N LAUSUNTO FINGRIDIN KANTAVERKON 

KEHITTÄMISSUUNNILMASTA VUOSILLE 2026-2035   

     

Vantaan Energia kiittää mahdollisuudesta lausua Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelmasta 

vuosille 2026-2035. Vantaan Energialla on tavoitteena olla Pohjoismaiden johtava 

kierrätysenergiayhtiö vuoteen 2035 mennessä. Tämän tavoitteen toteutumiseksi Vantaan Energia 

on viimeisen kymmenvuoden aikana tehnyt noin miljardin euron ja tulemme tekemään noin 1,4 

miljardin euron investoinnit seuraavana 10 vuotena. Yhtiö luopuu fossiilisten polttoaineiden 

käytöstä jo vuonna 2026 ja suunnittelee ottavansa jätteen lämpökäsittelystä syntyvät päästöt 

talteen viimeistään vuonna 2035.  

 

Vantaan Energian suunnittelemat hankkeet vaativat toteutuakseen kuitenkin paljon sähköä, joten 

kantaverkon rajoitteet hidastavat niiden toteutumista. Vantaan Energia haluaa lisäksi muistuttaa, 

että sen suunnitelmat eivät ole mitenkään ainutlaatuisia Etelä-Suomessa. Kulutuksen 

painottumisen Etelä-Suomeen ennakoidaan vahvistuvan entisestään tulevaisuudessa, 

kaupungistumisen megatrendin jatkuessa sekä alueelle kaavailtujen runsaasti sähköä kuluttavien 

hankkeiden, kuten datakeskusinvestointien edetessä. Lisäksi puhtaaseen sähköön perustuva 

kaukolämmöntuotanto tulee kasvamaan, kun polttamiseen perustuva lämmöntuotanto korvataan 

lämpöpumpuilla ja sähkökattiloilla. Samanaikaisesti tapahtuneen alueellisen säätökykyisen 

tuotantokapasiteetin alasajon vuoksi sähkön saatavuuden ja toimitusvarmuuden turvaamisesta 

erityisesti pääkaupunkiseudulla vaatii mittavia investointeja myös kantaverkkoon.  

 

Vantaan Energian onkin huolissaan siitä, että pääkaupunkiseudun osalta suunnitelmia ei ole 

esitetty riittävällä tarkkuudella. Suunnitelmasta puuttuu kantaverkon investointeja, jotka 

mahdollistavat uusien asiakkaiden liittämisen Vantaalla. Tämä pahimmassa tapauksessa hidastaa 

sekä Vantaan Energian että sen asiakkaiden investointisuunnitelmia, joka taas hidastaa Suomen 

talouskasvua sekä vaikeuttaa Suomen ilmastotavoitteiden toteutumista. 

 

Vantaan Energia ymmärtää, että investoinnit kantaverkkoon ovat kalliita ja vievät helposti 

useamman vuoden investointipäätöksestä käyttöönottoon. Näin ollen myös muita keinoja on syytä 

hyödyntää akuuttien kantaverkon pullonkaulojen ratkaisemiseksi. Vantaan Energia haluaakin 
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nostaa esiin, että se on valmis osallistumaan tähän työhön kulutusjoustojen avulla, kunhan 

kannustimet ovat vain riittävät.  

 

Vantaalla 3.10.2025 

 

Juha Luomala 

Viestintä- ja yhteiskuntasuhdejohtaja 

Vantaan Energia Oy 


